
TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU TJ SOKOLA PROSEČE POD JEŠTĚDEM 

Schůze Výboru TJ se uskutečnila ve čtvrtek 20. 3. 2025 od 1930 v Sokolovně  

Přítomni: E. Fantová, Z. Guschlová, J. Hendrych, D. Honová, P. Starý, R. Šikner, J. Šiknerová, 
T. Tvrzník 

Omluveni: E. Holmová 

Program: 
1. zahájení 
2. kontrola z posledního Výboru TJ 
3. informace starosty TJ 
4. informace hospodáře TJ 
5. přehled akcí 
6. různé, diskuze 
7. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Starostka přivítal přítomné, a seznámil přítomné s programem schůze  

2. Kontrola z posledního Výboru TJ: 

2.1. Úkoly splněny. 

3. Starostka TJ: 

3.1. Pogratulovala členům Výboru TJ ke zvolení. 

3.2. Návrh na brigádnické hodiny, které by odpracovali členové, kteří chodí cvičit. Toto se nebude 
týkat malých dětí a seniorů. Pokud někdo odmítne, bude hradit zvýšený příspěvek, tzv. 
oddílový, na cvičení.  

Výbor rozhodl, že povinný počet brigádnických hodin je 10 hodin/rok. Kdo nebude mít 
odpracováno, pro něho bude platit oddílový příspěvek 400 Kč navíc k členskému příspěvku. 

3.3. Horačky si zvolily nové vedení, proběhne schůzka s novým vedením. 

3.4. Schůze Výboru TJ budou nadále první čtvrtek v měsíci. 

4. Hospodář TJ: 

4.1. Ve spolupráci s úřednicí Obce Proseče pod Ještědem proběhlo podepsání Česných prohlášení 
členů statutárního orgánu a Kontrolní komise pro zápis do Rejstříkového soudu. 

4.2. Stav financí k 28. 2. 2025 = 264 551,90 Kč. 

4.3. Probrán seznam členů, kteří nemají zatím uhrazený poplatek. 

4.4. V úterý 25. 3. 2025 proběhne volba náčelníků Župy Ještědské. 

4.5. Proběhne VH Župy Ještědské ve čtvrtek 3. 4. 2025 v Liberci, za naši TJ 2 delegáti + současný 
člen předsednictva župy. 

5. Přehled akcí:  

6. 4. 2025 - Velikonoční dílničky 

15. – 22. 4. 2025 – Putování za pomlázkou 

23. - 24. 5. 2025 – župní ZZZ 

 



TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

 

6. Různé, diskuze: 

6.1. Probírány pronájmy na další období. 

6.2. S dosavadní prádelnou budou probrány nedostatky při praní a žehlení ubrusů. V případě 
pokračujících problémů najdeme jinou prádelnu. 

 

Schůze Výboru TJ byla ukončena v 2045. 

 

Zapsal: Roman Šikner – hospodář TJ 


